

Olitex ApS

Peder Wessels Vej 7, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 28 89 28 10

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2022.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Olitex ApS Peder Wessels Vej 7 5220 Odense SØ
	CVR-nr.: 28 89 28 10 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 17. regnskabsår
Direktion	Ali Mohammed Zeboun
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	Ali Zeboun Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af international handel med tekstiler og accessories.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.120.847 kr. mod 4.687.466 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.159.976 kr. mod -25.251 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	6.120.847	4.687.466
1 Personaleomkostninger	-3.823.671	-3.646.849
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.140	-90.274
Andre driftsomkostninger	-45.000	0
Resultat før finansielle poster	2.182.036	950.343
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	8.011
Andre finansielle indtægter	3.707	3.729
2 Øvrige finansielle omkostninger	-685.369	-992.058
Resultat før skat	1.500.374	-29.975
3 Skat af årets resultat	-340.398	4.724
Årets resultat	1.159.976	-25.251
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.159.976	0
Disponeret fra overført resultat	0	-25.251
Disponeret i alt	1.159.976	-25.251

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	77.746	129.255
4 Indretning lejede lokaler	214.702	133.666
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>292.448</u>	<u>262.921</u>
5 Deposita	114.583	114.583
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>114.583</u>	<u>114.583</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>407.031</u>	<u>377.504</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	14.260.168	18.980.555
Forudbetalinger for varer	951.619	388.003
Varebeholdninger i alt	<u>15.211.787</u>	<u>19.368.558</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.841.098	8.877.428
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	117.335
Udskudte skatteaktiver	43.000	40.000
Andre tilgodehavender	2.618.765	1.889.465
Periodeafgrænsningsposter	86.684	85.933
Tilgodehavender i alt	<u>10.589.547</u>	<u>11.010.161</u>
Likvide beholdninger	171.091	152.376
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.972.425</u>	<u>30.531.095</u>
Aktiver i alt	<u>26.379.456</u>	<u>30.908.599</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	12.710.494	11.550.518
Egenkapital i alt	12.835.494	11.675.518
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.430.434	1.728.667
Anden gæld	342.210	330.218
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.772.644	2.058.885
6 Kortfristet del af langfristet gæld	290.469	282.704
Gæld til pengeinstitutter	2.555.671	11.379.192
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.316.906	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.168.878	3.866.407
Gæld til tilknyttede virksomheder	875.691	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	96.795	221.284
Selskabsskat	333.674	129.316
Anden gæld	1.133.234	1.295.293
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.771.318	17.174.196
Gældsforpligtelser i alt	13.543.962	19.233.081
Passiver i alt	26.379.456	30.908.599
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	11.550.518	11.675.518
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.159.976	1.159.976
	<u>125.000</u>	<u>12.710.494</u>	<u>12.835.494</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.746.956	3.577.348
Andre omkostninger til social sikring	76.715	69.501
	<u>3.823.671</u>	<u>3.646.849</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.262	12.749
Andre finansielle omkostninger	675.107	979.309
	<u>685.369</u>	<u>992.058</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	343.398	-9.724
Årets regulering af udskudt skat	-3.000	5.000
	<u>340.398</u>	<u>-4.724</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris primo	560.292	176.665
Tilgang	0	99.668
Kostpris ultimo	560.292	276.333
Af- og nedskrivninger primo	431.038	42.999
Årets afskrivninger	51.508	18.632
Af- og nedskrivninger ultimo	482.546	61.631
Regnskabsmæssig værdi ultimo	77.746	214.702
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>

5. Deposita

Kostpris primo	<u>114.583</u>	<u>114.583</u>
Kostpris ultimo	114.583	114.583
Regnskabsmæssig værdi ultimo	114.583	114.583

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.720.903	290.469	1.430.434	268.558
Anden gæld	342.210	0	342.210	342.210
	2.063.113	290.469	1.772.644	610.768

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 4.277 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 21.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør:

Varebeholdninger	15.212 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.841 t.kr.
Driftsmidler og indretning af lejede lokaler	292 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lokaler, der kan opsiges med 3 måneders varsel, hvor den resterende lejeforpligtelse udgør 297 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for søsterselskaberne, Olitex Bolig ApS og AW Bolig ApS, bankgæld, der pr. 30. juni 2022 udgør henholdsvis 130 t.kr. og 288 t.kr. Endvidere er der afgivet selvskyldnerkaution for tredjemands bankgæld, der pr. 30. juni 2022 udgør 159 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ali Zeboun Holding ApS, CVR-nr. 29 81 03 62 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.